	Prezime
	Ime
	Broj indeksa
	I kolokvijum
	II kolokvijum
	Aktivnost

	Ćirković
	Stefan
	127/15
	15
	15
	5

	Jamina
	Nikola
	131/14
	12
	13
	10

	Mađun
	Miljan
	098/14
	10
	15
	10

	Popović
	Boban
	105/15
	14
	11.5
	

	Radovanović
	Nemanja
	081/15
	19
	19
	5

	Savić
	Boban
	063/15
	20
	18
	5

	Stanišić
	Sanja
	007/15
	11
	2.5
	10

	Stevanović
	Daliborka
	062/15
	6
	11.5
	10

	Stevanović
	Ljubiša
	039/14
	15
	15
	5

	Stojanović
	Marija
	069/15
	20
	20
	10
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Napomena: Potrebno je ostvariti najmanje 10 bodova da bi se kolokvijum smatrao položenim.

                             Predmetni profesor: Prof.dr Mirela Mitrašević
                                                                       
